
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Aneta Malinowska

Adaptacja budynku przy ul. Lelewela Mławie w
celu dostosowania do funkcji biurowo-
administracyjnych na potrzeby jednostek Miasta
Mława
Termin składania ofert
śr., 15/02/2023 - 12:37 - czw., 02/03/2023 - 10:00
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja z dnia 14.03.2023 r. - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty.

Aktualizacja (2) z dnia 2.03.2023 r. - zbiorcze zestawienie ofert.

Aktualizacja z dnia 2.03.2023 r. - kwota jaką Zamawiający przeznacza na realizację
zamówienia to: 1 040 000,00 zł.

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 2023/BZP 00096437/01 z dnia 15.02.2023 w
zakładce "Informacje o ogłoszeniu".

Identyfikator postępowania w e-Zamówieniach: ocds-148610-a237ba9a-ad0b-11ed-
9236-36fed59ea7dd

Strona prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-a237ba9a-ad0b-…

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a237ba9a-ad0b-11ed-9236-36fed59ea7dd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a237ba9a-ad0b-11ed-9236-36fed59ea7dd


Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Adaptacja
budynku przy ul. Lelewela Mławie w celu dostosowania do funkcji biurowo-
administracyjnych na potrzeby jednostek Miasta Mława” w ramach zadania
inwestycyjnego pod nazwą: Zakup budynku przy ul. Lelewela w Mławie oraz jego
adaptacja w celu dostosowania do funkcji biurowo-administracyjnych na potrzeby
jednostek Miasta Mława – poprawa warunków pracy pracowników administracji oraz
usprawnienie funkcjonowania administracji samorządowej poprzez poprawę jakości
obsługi interesantów.

Informacje o ogłoszeniu
Ogłoszenie o zamówieniu w BZP z 15.02.2023 r. 43.88 KB
Dodatkowe informacje
Załącznik nr 10 do SWZ_dokumentacja projektowa 49 MB
SIWZ
SWZ_doc 210.23 KB
SWZ_pdf 657.04 KB
Otwarcie ofert
Zbiorcze zestawienie ofert 135.67 KB
Wybór najkorzystniejszej oferty
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 200.64 KB
Uwagi

Aktualizacja z dnia 14.03.2023 r. - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty.

Aktualizacja (2) z dnia 2.03.2023 r. - zbiorcze zestawienie ofert.

Aktualizacja z dnia 2.03.2023 r. - kwota jaką Zamawiający przeznacza na realizację
zamówienia to: 1 040 000,00 zł.

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Dariusz Nieznański 
Osoba wprowadzająca informację:   Aneta Malinowska 
Data wytworzenia informacji:   15.02.2023 12:40:54 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu_15.02.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%2010%20do%20SWZ.zip
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ%20adaptacja%20bud.%20przy%20ul.%20Lelewela.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ%20adaptacja%20bud.%20przy%20ul.%20Lelewela.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/offer_open/Zbiorcze%20zestawienie%20ofert%20-%20Adaptacja%20budynku%20ul.%20Lelewela.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/winner/wyb%C3%B3r%20najkorzystniejszej%20oferty_strona%20Zamawiaj%C4%85cego_1.pdf


Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
14.03.2023 16:14:35 Aneta Malinowska edycja strony
02.03.2023 13:18:48 Aneta Malinowska edycja strony
02.03.2023 10:09:05 Aneta Malinowska edycja strony
15.02.2023 12:40:54 Aneta Malinowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/adaptacja-budynku-
przy-ul-lelewela-mlawie-w-celu-dostosowania-do-funkcji-0


